АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного Совета

# .1 2 .2 0 1 6  г
п.Пролетарий

Председатель: Жиров Т.В., Глава Пролетарского городского поселения
Секретарь: Андреева Е.Н., заместитель Главы Пролетарского поселения
Присутствовали:
Члены Общественного Совета: Иванова О.Ю., Парамонова Н.Ю., Селении А.В.,
Рятте В.Л., Симонов В.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение рейтингового голосования по выборам членов Общественного
Совета.
2. Обсуждение проведённого голосования.

Решили: утвердить членами Общественного Совета следующих кандидатов:
Григорьева Романа Васильевича
Афанасьеву Нину Васильевну
Литвиненко Надежду Савельевну
Антонову Раису Ивановну
Колчина Владимира Николаевича
Абдулаеву Ольгу Павловну

Председатель:
Секретарь:

Т.В.Жиров
Е.Н.Андреева